
HoNEBNí sPoLEčENsTVo Veverská Bítýška, se sídlem Pavla Perky 585, 664 71 Veverská Bítýška,
Zapsaná v registru ekonomických subjektů lČo:447947399, lD datové schránka: ug93re3

Komu: Singularisté

Věc: Vviádření k obsahu dopisu pana Pavla Králíka

VáŽení singularisté,

v průběhu měsíce prosince 2023 jste někteří z vás obdrŽeli dopis od pana lng. Pavla Králíka
v záleŽitosti zařazení vašich pozemků do Honebního společenstva Veveří Veverská BítýŠka, p' v.

Na základě tohoto dopisu jsem povinen se jako starosta Honebního spoleČenstva Veverská
BítýŠka společně s předsedkyní SingulárníspoleČnosti Veverská BítýŠka lng. Soňou Řezníčkovou
k záleŽitosti vyjádřit.

V současné době funguje a je zaregistrováno Honební společenstvo Veverská BítýŠka
(dále jen HSVB), lČ:44947399, se sídlem Pavla Perky 5B5, 66471 Veverská BítýŠka. Toto HSVB
funguje od samého vzniku jeho zaloŽení, a to od roku 1993.

Někteří z Vás jsou členy HSVB a ti, kteří nejsou samostatnými členy HSVB a jsou
singularisty zastupuje Singulární společnost Veverská BítýŠka lČ: 49461451 se sídlem Na Bílém
potoce 139,66471 Veverská BítýŠka' Singulární společnost Veverská BítýŠka je členem HSVB od
jeho zaloŽení. Za singularisty ve všech záleŽitostech vůči Honebnímu společenstvu vystupuje
správní rada Singulární společnosti Veverská BítýŠka.

Na základě valné hromady Honebního společenstva Veverská Bítýška konané dne
23-2.2023 bylo odsouhlaseno pokračování člensfuí Singulární spoleČnosti Veverská BítýŠka
v HSVB na dalŠí 10leté období, tj. do roku 2033. Singulární společnostVeverská BítýŠka.z.s' má
s HSVB podepsánu nájemní smlouvu, prostřednictvím které jsou pozemky spravované Singulární
společností pronajaty za účelem výkonu práva myslivosti na nich. obdžené nájemné pak slouŽí
k částečné sanaci Škod způsobených zvěří. Z uvedeného vyplývá, Že pozemky spravované
Síngulární společností Veverská Bítýška z.s' ]iŽ nelze dále pronajmout jinému subjektu.

Cílem dopisu pana Králíka je vyuŽít neznalosti současné situace všemi zúčastněnými
k získání vaŠich podpisů a vstoupení do neexistuiícího Honebního společenstva Veveří Veverská
BítýŠka. Pan Králík jiŽ tuto svoji aktivitu vyvíjelzačátkem roku2021, kdy na tento dopis reagovala
Singulární společnost svým vyjádřením, které je umístěno webových stránkách Singulární
spo leČnosti https : //www. si n o u l a rn i s po l ecn ostv b. czl'

V rámci výŠe uvedených skuteČností na vás apelujeme, abyste nás před případným
podpisem a přidělením svých pozemků do zatím neexistujícího Honebního společenstva pana
Králíka kontaktovali zde: sinqularnispolecnostvb@seznam.cz a blazekivo@email.cz. Jsme
připraveni vám celou záleŽitost znovu vysvětlit.

Děkujeme.

S pozdravem.

Ve Veverské Bítýšce' dne 8'1.2024 EBNí sPoLEČENsTVo
EVERSKÁ BíTÝŠKA P

h
Í

za Singulár(/ společnost
Veverská BítýŠka
lng. Soňa Řezníčková
předsedkyně singulární rady

za Honební
Veverská B
lvo BlaŽek
starosta


